N CAMARA MUNICIPAL

PRIMAVERA DO LESTE - MT

B  jcAMAtMMUMCMU. PWOMOE-MT

w  n-N» RubL(T
1 03,k. c

2

PODER LEGISLATIVO
lÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 094/2.005

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA CÂMARA DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
ANGELIN DOS SANTOS BARALDI, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em especial a Resolução n° 008,
de 04 de Julho de 2.005.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a pedido a servidora SARA
SIQUEIRA SILVA, ocupante do cargo de Assessor de Gabinete da
Presidência, nomeada pela Portaria n° 079, de 01 de agosto de 2.005.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação no mural da Câmara Municipal, revogadas as disposições
em contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Primavera do Leste, 3 ubro de 2.005.

ANG TOS BARALDI

ente

ir N° 215 - Parque Castelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000ácio Castelli, „va.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br
h"P^ www.camamp^^S^ ^ESTE - MATO GROSSO